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اقتصاد کیش -    جلسه کارگروه حمایت و پیگیری امور خیرین در آموزش و پرورش 
هرمزگان برگزار شد.

در جلســه کارگروه حمایت و پیگیری امور خیرین که با حضور مدیرکل آموزش و 
پرورش استان هرمزگان برگزار شد، قویدل ضمن تشکر از همکاران اداره کل نوسازی 
مدارس، به موفقیت های اخیر در بهره برداری از فضاهای آموزشی اشاره کرد و گفت: "با 
مدیریت مناسب پروژه ها، توانستیم فضاها را با کمترین مشکل به بهره برداری برسانیم."

وی همچنین از زحمات همکاران در جذب خیرین و مهندسان گمنام که در اجرای 
پروژه ها فعالیت دارند، قدردانی کرد. قویدل به اهمیت شیوه نامه حمایت و پیگیری امور 
خیرین اشاره کرد و افزود: "این شیوه نامه به منظور ساماندهی مسائل خیرین و تسهیل 

در روند پروژه ها طراحی شده است."
مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان در ادامه به چالش های موجود در پروژه های 
آموزشــی اشاره کرد و گفت: "ما با مشــکلاتی مواجه هستیم که نیاز به همکاری و 
هماهنگی بیشتر بین نهادهای مختلف دارد. به عنوان مثال، در پروژه مدرسه ابن سینا، با 

چالش هایی روبرو شدیم که با مدیریت مناسب توانستیم آن ها را حل کنیم."
قویدل همچنین بر لزوم توجه به مسائل حقوقی و مالکیتی در پروژه های خیرین تأکید 
کرد و گفت: "باید از ابتدا در مورد مالکیت و مسئولیت ها شفاف سازی کنیم تا در آینده 

با مشکلات کمتری مواجه شویم."
وی در پایان، خواستار برگزاری برنامه های تقدیر از خیرین در سطح شهرستان ها شد 
و گفت: "این برنامه ها می تواند به تقویت فرهنگ کار خیر در استان کمک کند و افراد 

گمنام را که در این زمینه فعالیت می کنند، معرفی کند."

همکاری مؤثر خیرین در توسعه 
 فضاهای آموزشی هرمزگان

حمیدرضــا محمد حســینی تختی، مدیــر بنادر و 
دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان، از آغاز 
واردات و ترانزیت خودرو به بندر سیریک، یکی از بنادر 
اصلی استان هرمزگان، از سوم مهرماه خبر داد و گفت: 
با توجه به تأکیدات مکرر مقام معظم رهبری بر توسعه 
منطقه مکران، زیرساخت های لازم توسط سازمان بنادر 

و دریانوردی فراهم شده است.
وی بندر سیریک را یکی از بنادر مهم در حوزه مکران 
و شــرق اســتان معرفی کرد و افزود: سازمان بنادر و 

دریانوردی نگاه ویژه ای به ایجاد زیرساخت های مورد 
نیاز در مکران داشته و در همین راستا توسعه خوبی در 

بندر سیریک صورت گرفته است. اکنون اولین محموله 
خودروی ترانزیتی آماده تخلیه در این بندر است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
گفت: این رویه به درخواست های مکرر شرکت های 

کشــتیرانی و واردکنندگان خودرو ایجاد شــده تا از 
ظرفیت موجود برای توســعه فعالیت های اقتصادی 

بهره برداری شود.
محمد حســینی تختی افزایش ترانزیت کالا از بندر 
سیریک را هدف مهم این مدیریت دانست و ادامه داد: 
این محموله شامل ۴۵ دستگاه خودرو است که با یک 

فروند شناور وارد بندر سیریک می شود.
وی عنوان کرد: مبدأ این محموله یکی از بنادر کشــور 
امارات بوده و فردا وارد بندر سیریک می شود و با ایجاد 
رویه هــای لازم، در کوتاه ترین زمان ممکن ترخیص 

خواهد شد.
این مقام مســئول به ویژگی های مهم بندر سیریک و 
زیرساخت های ایجاد شده در آن اشاره کرد و بیان کرد: 
این بندر در موقعیت ویژه ای قرار دارد و با فاصله کوتاه 
به بنادر عمان و امارات، برخورداری از دو رمپ فلزی، 
یک اســکله ۱۰۴ متری تخلیه و بارگیری و همچنین 
سه رمپ خدماتی، ظرفیت قابل توجهی برای پذیرش 

کالاهای وارداتی و صادرات به این کشورها دارد.
وی تصریح کرد: بندر سیریک با سرمایه گذاری هفت 
هزار میلیارد ریالی ســازمان بنادر و دریانوردی، دارای 
چهار متر عمق آبخور، ۳۴ هکتار حوضچه و ۵۱ هکتار 
اراضی پسکرانه است که پتانسیل بسیار خوبی در زمینه 

صادرات، واردات و ترانزیت کالا دارد.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر خبر داد:

        اقتصــاد کیــش - مدیر بنادر و 
دریانوردی شــهید باهنر و شــرق استان 
هرمزگان از آغاز واردات و ترانزیت خودرو 
به بندر سیریک، به عنوان یکی از بنادر اصلی 
استان هرمزگان در حوزه شرق این استان از 

سوم مهرماه خبر داد.

بندر سیریک دروازه جدید واردات خودرو
 در جنوب کشور

 

اقتصاد کیش -      مهدی دسینه مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی هرمزگان از مجتمع آفرینش کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان بازدید و در جلسه شورای 
فرهنگی با حضور مدیر کل کانون و کارکنان اداره کل 

استان دیدار و به گفتگو پرداخت.
به گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان اســتان هرمزگان، پروین پشت کوهی، 
مدیــر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
هرمزگان، بیان کرد: کانون فعالیت های متنوع دارد که 

متناسب با ذوق و علاقه اعضا ارائه می شود.
کانون هرمزگان، در جایگاه شایسته

وی ادامــه داد: کانون هرمزگان از مربیان متخصص 
و برجسته اســتفاده می کند؛ به همین دلیل رتبه یک 
کشوری را در ارزیابی انجمن نجوم در بین کانون های 
کشور و رتبه ۶ در بین ۱۴۷ دستگاه علمی کسب کرده 

است.
وی گفت: ما در روستاها و مناطق دور دست با طرح 
کتابخانه سیار و کتابخانه پستی خدمات رسانی میکنیم 
و ســعی می کنیم خدمات کانون را در دسترس همه 

بچه ها قرار دهیم.
وی با اشاره به اینکه کانون همه ابعاد شخصیتی کودکان 
و نوجوانــان را مورد توجه قرار میدهد، افزود: کانون 
همچنین به کودکان و نوجوانان با نیازهای ویژه، توجه 
خاصی دارد و تلاش می کند یک فضای صمیمانه را 

برای همه افراد فراهم کند.
معرفی فرهنگ ملی و بومی و تقویت هویت ملی و 
ارتقا عزت نفس و اعتماد به نفس، از اهداف اصلی 

کانون است
وی تصریح کرد: کانون هرمزگان با برگزاری جشنواره 
ها و مهرواره های گوناگون تلاش دارد تا به شناسایی 
استعداد و پرورش ذوق پرداخته و فرزندانی توانمند و 

فرهیخته تربیت کند.

وی اظهار کرد: کودکان و نوجوانان در کانون، مســیر 
آینده خود را پیدا کرده و استعداد خود را کشف می کنند 
و بدین وسیله است که تربیت نسل فرهیخته در کانون 

اتفاق می افتد.
وی افزود: کانون از دســتگاه های توانمندی است و 

بهره وریِ بالایی دارد.
پشتکوهی اظهار داشــت "پرورش قبل از آموزش 
اســت" و برای یادگیری بهتر لازم است ذهن آماده 

باشد.
وی ادامــه داد: امیدواریــم دایــره ی خدمات کانون 
گسترده تر شــود؛ چرا که آشنایی با کانون، موفقیت 

جامعه را تضمین می کند.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی در شورای فرهنگی 

کانون پرورش فکری هرمزگان حضور یافت
مهدی دسینه در این نشست بیان کرد: کانون پرورش 
فکری به نحو احسن عمل می کند و این نکته توانمندی 

کانون را ثابت می کند.
وی افزود: باید افراد متخصص و برجســته در کانون 
فعالیت کنند تا بتوان فرهنگ را به شــکل درست به 

جامعه معرفی کرد.
وی گفت: ما تاریخ بســیار ارزشمندی داریم و باید 
کودکان و نوجوانان که آینده سازان کشور هستند را با 

تاریخ و ادبیات ایران آشنا کنیم.
وی تاکید کرد: ما تلاش می کنیم در همه سازمان های 
آموزشی، بهترین عملکرد را داشته باشیم و کانون جزو 

اولویت های اصلی ما می باشد.
وی بیان کرد: تقویت کانون، سرمایه گذاری بلند مدت 
اســت؛ زیرا برای ساخت یک جامعه ابتدا باید مراکز 

پرورشی و آموزشی آن را ارتقا بخشید.
وی افزود: کانون پرورش فکری همیشه برای کشور 
مهم بوده و ما سعی می کنیم آن را به جایگاه واقعی اش 

برسانیم؛ تا استان و کشورمان همیشه بدرخشد.

حضور مدیرکل امور اقتصادی و دارایی در شورای 
فرهنگی کانون پرورش فکری هرمزگان

اقتصاد کیش -   مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون کیلووات 
ساعت برق از ابتدای سالجاری تا پایان شهریورماه در این نیروگاه تولید شد.

داریوش محمودی با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار کرد: از این میزان انرژی تولیدی 
بیش از ۲ میلیارد و ۴۸۹ میلیون و ۵۷۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۹۵ 

میلیون و ۱۱۰ هزار کیلووات  ساعت نیز سهم واحدهای گازی بوده است.
وی ادامه داد: این نیروگاه در شــهریورماه امســال نیز حدود ۳۶۷ میلیون و ۱۹۳ هزار 
کیلووات ساعت برق تولید کرد که سهم واحدهای بخار ۳۴۷ میلیون و ۲۰۰ هزار و سهم 

واحدهای گازی ۱۹ میلیون و ۹۹۳ هزار کیلووات ساعت بوده است.
نیروگاه بندرعباس با دارا بودن چهار واحد بخار و ۲ واحد گازی به ظرفیت یک هزار و 
۳۲۰ مگاوات نقش مهمی در پایداری شبکه سراسری برق ایفا می کند؛ علاوه بر تولید 
پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی وسیع از قطعات مورد 
نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ســاخت و 

بازسازی قرار می دهد.
خودکفایی در زمینه ساخت ۹۰ درصدی قطعات نیروگاهی از دیگر افتخارات نیروگاه 
بندرعباس در ســال های اخیر است که این مهم نیز در سایه حمایت از تولید داخلی، 

همکاری با شرکت های دانش بنیان و با صرفه جویی ارزی زیادی محقق شده است.

 

نیروگاه بندرعباس ۲.۶ میلیارد
 کیلووات ساعت برق تولید کرد

اقتصاد کیش -    شهردار قشم از نصب ۲۸ دستگاه ورزشی جدید در پارک ها و اماکن 
عمومی این شهر در راستای توجه شهرداری به ایجاد فضاهای تندرستی در نگین خلیج 

فارس خبر داد.
میرداد میردادی افزود: در راستای تشویق و ترغیب قشموندان به ورزش، تندرستی و 
ایجاد شادابی و نشاط واحد خدمات شهری شهرداری قشم در تعدادی از پارک های 

این حوزه از شهر اقدام به نصب تجهیزات ورزشی کرده است.
وی ادامه داد: این دستگاه های ورزشی و بدن سازی جدید دارای استانداردهای لازم 
ورزشی برای استفاده شهروندان هستند که ۲۰ دستگاه از آنها در پارک خطی لاله در 
ضلع شمالی بلوار خلیج فارس و هشت دستگاه دیگر در پارک محله ای نریمان شهر 
قشم با اعتباری بیش از ۲ میلیارد ریال نصب شدند تا مورد استفاده عمومی قرار گیرند.

شهردار قشم توضیح داد: همچنین مقرر شده لوازم ورزشی پارک های محله بوستان، 
ژئوپارک )قلعه پرتغالی ها( و فرهنگ شهرک بوستان این شهر نیز نوسازی و تعویض 

شود.
میردادی با اشاره به اینکه این اقدام در راستای ترویج ورزش همگانی میان قشموندان 
صورت می گیرد، خاطرنشان کرد: نصب تجهیزات ورزشی در پارک ها و بوستان ها، 
حرکت نوینی در شهر قشم است که با وجود هزینه اندک راه اندازی، تاثیرات بسیار مثبتی 
در افزایش شادابی و نشاط ساحل نشینان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس دارد.

شــهرداد قشم از شــهروندان خواست همانند گذشته در حفظ و نگهداری وسایل و 
تجهیزات ذکر شده با شهرداری همکاری لازم را داشته باشند.

۱۲ پارک منطقه ای و محله ای در شهر قشم وجود دارد.

شهردار قشم: 

 ۲۸دستگاه ورزشی جدید
 در پارک های قشم نصب شد

اقتصاد کیش -     معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در ۵ ماهه اول 
امسال، ۲۹ هزار و ۳۷۶ شهروند در استان از خدمات درمانی مربوط به سونوگرافی، در 

مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه بهره مند شده اند.
منوچهر کمالی اظهار کرد: در حال حاضر مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه، در استان 
دارای ۲۹ دستگاه سونوگرافی فعال و تعداد ۲۸ نفر متخصص رادیولوژی در این مراکز 

خدمات به مردم ارائه می دهند.
وی با بیان این که، دستگاه های سونوگرافی مورد نظر در بیمارستان های دولتی، تحت 
پوشش دانشگاه، مستقر هستند، اضافه کرد: خدمات ارائه شده در بخش دولتی به بیماران 
بستری و سرپایی بوده است به نحوی که در ۵ ماه نخست امسال ۱۰ هزار و ۷۳۴ بیمار 

سرپایی و ۱۸ هزار و ۶۴۲ بیمار بستری خدمات سونوگرافی دریافت کردند.
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: خدمات سونوگرافی در این 
مراکز با تعرفه دولتی انجام می گردد و همچنین جهت بهره مندی شــهروندان، در 
روزهای شنبه تا چهارشنبه در بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه و در روزهای 
پنجشــنبه و جمعه در کلینیک مشــیر دوانی، خدمات سونوگرافی در صبح و عصر 

انجام می شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛

ارائه خدمات سونوگرافی
 به بیش از ۲۹ هزار نفر در هرمزگان

اقتصاد کیش -  رییس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قشم از صدور یکهزار و 
۹ فقره گواهینامه رانندگی اولی )پایه سوم( در نیمه اول امسال در این جزیره خبر داد.

سرگرد مهدی رسول زاده اظهار کرد: در ۶ ماهه اول سال جاری پنج هزار و ۲۳۸ فقره 
گواهینامه صادر شده است که از این تعداد یکهزار و ۹ فقره، جدیدالصدور و ۲ هزار و 

۹۳۸ فقره نیز تعویضی و المثنی بوده است.
وی ادامــه داد: در این مدت همچنین ۴۰۵ فقره گواهینامه پایه دوم جدید و ۸۸۶ فقره 
گواهینامه موتورســیکلت از سوی پلیس راهور در شهرستان مرزی قشم صادر شده 

است.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قشم توضیح داد: آموزش این رانندگان بر 
عهده سه آموزشگاه راهنمایی و رانندگی در سطح این شهرستان است که آموزش های 

مرتبط را به  صورت عملی و تئوری ارائه می دهند.
ســرگرد رسول زاده اضافه کرد: ۳۸ مربی شــامل ۲۴ مربی مرد و ۱۴ مربی زن در سه 
آموزشگاه راهنمایی و رانندگی جزیره قشم مشغول به فعالیت هستند که نقش مهمی 

در آشنایی رانندگان جدید با قوانین و مقررات و فرهنگ رانندگی را بر عهده دارند.
وی گفت: برای افرادی که گواهینامه پایه ســوم اخذ می کنند در ســال اول شرایط و 
محدودیت هایی تعیین شده و در صورت رعایت آنها از سوی دارندگان گواهینامه آنان 

تا سقف ۱۰ سال اعتبار دارد.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قشم افزود: برای رانندگان اولی که گواهینامه 
دریافت می کنند محدودیت هایی از جمله عدم رانندگی به تنهایی تا ســه ماه پس از 
دریافت گواهینامه و حضور یک راننده دارنده گواهینامه که مشمول محدودیت های 

یادشده نباشد، ضروری است.
وی بیان کرد: مرتکب نشدن تخلفات حادثه ساز )دارای نمره منفی موضوع جدول ماده 
هفت قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی(، عدم رانندگی از ساعت ۲۴ تا پنج صبح، 
ممنوعیت رانندگی در معابر برون شــهری و رانندگی حداکثر تا شعاع ۲۵ کیلومتری 

شهرها از جمله محدودیت های دیگر رانندگان دارنده گواهینامه اولی است.
سرگرد رسول زاده تاکید کرد: کاهش تخلفات راهنمایی و رانندگی با آموزش و فرهنگ 

سازی میسر می شود.
وی تصریح کرد: کاهش تخلفات بی شــک از آمار تصادفات جاده ای و ترافیکی نیز 

خواهد کاست و این امر خود گامی در جهت تحقق جامعه ایمن تلقی می شود.

 

یکهزار گواهینامه رانندگی اولی
 در قشم صادر شد

اقتصــاد کیش -      مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان از حفر و تجهیز 
یک حلقه چاه جدید در زرآباد با هدف تامین آب خام آب شیرین کن کاشی کرتی 

جاسک خبر داد.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه آب شیرین کن کاشی کرتی تابستان امسال با هدف 
تأمین آب ۲۳ روستای جاسک وارد مدار تولید شد، افزود: تأمین آب مورد نیاز ساکنان 
مناطق یاد شده مستلزم تأمین آب خام بود که خوشبختانه با حفر و تجهیز یک حلقه 

چاه، میزان برداشت آب به میزان ۲۵ لیتر بر ثانیه افزایش یافت.
به گفته وی، تا پیش از این، روستاهای یاد شده با مشکلات عدیده ای مواجه بودند 
که با وارد مدار شــدن این چاه جدید، وضعیت آب شــرب جمعیتی بالغ بر ۱۰ هزار 

نفر بهبود یافت.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان اعتبار هزینه شده برای حفر و تجهیز این چاه را 

۴۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

ظرفیت تامین آب خام آب شیرین کن 
کاشی کرتی جاسک افزایش یافت

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:


